老人クラブ補助金実績報告書

令和 ７ 年  12 月 20 日

丹波市長  林  時彦  様

老人クラブ名：    丹波老人クラブ

代表者住所：丹波市 氷上町常楽 211番地

代表者氏名：  丹波 五郎

代表者連絡先：  ０７９５－８８－５２７６

 令和７年度丹波市老人クラブ等社会活動促進事業補助金について、

丹波市老人クラブ等社会活動促進事業補助金交付要綱第８条の規定

に基づき、関係書類を添えて実績報告します。

記

１ 補助金の名称 「丹波市老人クラブ等社会活動促進事業補助金」

２ 事業着手年月日    令和 ７ 年 ４ 月  １日

事業完了年月日    令和 ７ 年 12 月 15 日

３ 添付書類

・☑ 令和７年度事業実績調書

・☑ 令和７年度収入支出決算書

・☑ 老人クラブ活動強化推進事業実績報告書

（丹波市老人クラブ連合会加入クラブのみ）

・☑ 補助対象経費にかかるレシートや領収書(写し可） 等

・☑ 請求書(精算払いの場合のみ)

 （市受付印）

記 入 例

実績報告する日付を記入

（３月３１日までの日付）

※事業に要した全ての経費支出

が完了した日を記入くださ

い。